Б ЕЛ Г О Р О Д С К А Я  ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСТВЕННЫХ КОММУНИКАЦИЙ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
а  Белгород

О внесении изменений в приказ
департамента внутренней и кадровой
политики Белгородской области
от 12 марта 2021 года № 199

В связи с организационно-штатными изменениями в исполнительных органах
Белгородской власти п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента внутренней и кадровой политики Белгородской
области от 12 марта 2021 года № 199 «Об утверждении состава наблюдательного
совета ОАУ «ТРК «Мир Белогорья» следующее изменение:

- в состав наблюдательного совета ОАУ «ТРК «Мир Белогорья» (далее -
наблюдательный совет), утвержденный в пункте 1 названного приказа:

- исключить из состава наблюдательного совета Адаеву Наталью Ивановну,
Леонову Наталью Станиславовну;

- включить в состав наблюдательного совета:

Кулешову Марину - первого заместителя министра общественных
Михайловну коммуникаций Белгородской области;

Массана Александра - консультанта отдела управления государственным
Михайловича имуществом предприятий и организаций департамента

государственного имущества и организационной работы
министерства имущественных и земельных отношений
Белгородской области.

2. Состав наблюдательного совета изложить в редакции согласно приложению
к настоящему приказу (прилагается).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр
общественных коммуникаций

Белгородской области

2

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства

общественных коммуникаций
Белгородской области

от « <&?» ЛУ1^г2/&1-2§25 г.
№ УУ

Состав наблюдательного совета
областного автономного учреждения

«Телерадиовещательная компания «Мир Белогорья»

Кулешова Марина первый заместитель министра общественных коммуникаций
Михайловна Белгородской области

Массан Александр
Михайлович

Боруха
Светлана Юрьевна

Борисов
Сергей Николаевич

Гусакова
Ирина Геннадьевна

Чернякова
Анна Сергеевна

Белимов
Илья Сергеевич

консультант отдела управления государственным
имуществом предприятий и организаций департамента
государственного имущества и организационной работы
министерства имущественных и земельных отношений
Белгородской области (по согласованию)

директор ГБУК «Белгородская государственная филармония»
(по согласованию)

директор института общественных наук и массовых
коммуникаций ФГАОУ ВО «Белгородский государственный
национальный исследовательский университет»
(по согласованию)

главного редактора газеты «Белгородские известия» отдела
газеты «Белгородские известия» автономной некоммерческой
организации «Издательский дом «Мир Белогорья» (по
согласованию)

председатель Белгородского городского отделения «Союз
журналистов Белгородской области» (по согласованию)

главный инженер областного автономного учреждения
«Телерадиовещательная компания «Мир Белогорья»
(по согласованию)

Министр
общественных коммуникаций

Белгородской области О.В. Тарантова